
                   ROMANIA 
            JUDETUL VASLUI 
  CONSILIUL LOCAL AL COM  
              = H O C E N I = 
 
 

H O T Ă R Â R E A   Nr.  26/2021 
 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă 
 

 
  Având în vedere propunerile făcute in cadrul şedintei de lucru; 
  În temeiul art. 123 alin. (1), art. 139 alin. (1) si art. 196 alin. (1), lit. ”a” 
din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare; 
 
  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI HOCENI 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
   
 

Art.1.   Domnul consilier POPA MIHAI, se alege  ca  preşedinte de şedintă 

al  CONSILIULUI LOCAL HOCENI, județul Vaslui pentru lucrările şedinței  din 

data de  10 iunie 2021. 

 

 Art. 2.   Prin grija Secretarului general al Unității administrativ-teritoriale 

Hoceni o copie din prezenta se va înainta Instituției Prefectului județului Vaslui . 

 
HOCENI,  10 iunie 2021. 

PREȘEDINTE DE SEDINȚĂ, 
 

Popa Mihai 
 

                                                                             CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                               Secretar gen. U.A.T. HOCENI 

 
                                                                                  Valeriu Marcu      

 

 

 

 


